
UCHWAŁA NR LVI/570/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40)    -   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę            -  973,15 zł  

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw –  
wpływy z opłaty skarbowej) – 973,15 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę            - 1.072.973,15 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 (Drogi publiczne gminne – „Trasa Velo Baltica etap VIII-IX – Dziwnówek 
Łukęcin”) – 182.973,15 zł 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – „Przyłącze wody surowej do SUW 
Międzywodzie – etap II”) – 600.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – „Przyłącze wody zasilające Bazę 
Ratowników w Łukęcinie”) – 70.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – „Budowa oświetlenia promenady 
wschodniej w Dziwnowie”) – 220.000,00 zł 

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 1.072.000,00 zł do kwoty 11.345,000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 1.072.000,00 zł do kwoty 13.116.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC2513-53A3-49C2-B6B5-3FFC7AE787A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/570/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   13.116.000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 13.116.000,00 

  2 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905     

Rozchody ogółem:   0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC2513-53A3-49C2-B6B5-3FFC7AE787A4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/570/23 
Data dokumentu 2023-02-08 
Organ wydający Rada Miejska w Dziwnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu 28FC2513-53A3-49C2-B6B5-3FFC7AE787A4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1763569507 
Numer seryjny 635AA2AF3C9D58CCFF0209550CA15D5F0B9AB2DB 
Osoba podpisująca Ewa Maria Trzebińska-Brzezińska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2023 11:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC2513-53A3-49C2-B6B5-3FFC7AE787A4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Przychody irozchody budżetu w2023r.



